Johannes Rosen Willelmus Sceijve Petrus filius quondam Willelmi die Brouwer et Willelmus filius quondam (dg: Henr) Engberti Borchman promiserunt (dg: Jac) indivisi super omnia Jacobo Tijt centum et XXVII Hollant gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Vere et Walterus datum supra.

BP 1179 p 693r 07 wo 11-06-1393.

Eelkinus gnd Elijaes soen beloofde aan Jacobus Tijt 27½ Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1394) te betalen.

Eelkinus dictus Elijaes soen promisit super omnia Jacobo #Tijt# XXVII et dimidium Hollant gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 693r 08 do 12-06-1393.

Elizabeth gnd Enghelen dochter dwv Johannes die Sot verkocht aan Johannes zvw Reijnerus gnd Braen 1 zesterzaad roggeland, in Gerwen, ter plaatse gnd Lanckelaer, tussen voornoemde Elizabeth enerzijds en Theodericus gnd Camens[?] soen anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint en met het andere eind aan Theodericus van den Broec, belast met 1/5 deel van de cijnzen en pachten, die voornoemde Elizabeth levert, gaande uit haar erfgoederen, in Gerwen. Johannes Hels zvw Willelmus Hels en zijn vrouw Heijlwigis ndv voornoemde Elizabeth verkoopster deden afstand.

Elizabeth dicta Enghelen dochter filia quondam Johannis die Sot cum tutore unam sextariatam terre siliginee sitam in parochia de Gherwen (dg: inter) in loco dicto Lanckelaer inter hereditatem dicte Elizabeth ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti Camens[?] soen ex alio tendentem cum

²⁶ Zie ← BP 1175 f 066r 02 wo 26-02-1393, belofte op 25-12-1393 40 Gelre gulden te betalen. Er is echter ook een belofte op 25-12-1395 40 Gelre gulden te betalen.

uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad hereditatem Theoderici van den Broec ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Reijneri dicti Braen promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere excepta quinta parte censuum et paccionum quos et quas dicta Elizabeth ex #suis# hereditatibus in dicta parochia sitis solvere tenetur annuatim. Quo facto Johannes Hels (dg: ma) filius quondam Willelmi Hels maritus legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris filie naturalis dicte Elizabeth venditricis et dicta Heijlwigis cum eodem Johanne Hels tamquam cum suo tutore super dicta sextariata terre siliginee et jure ad opus dicti emptoris renunciaverunt promittentes (dg: ratam servare) ratam servare et obligationem (dg: deponere) ex parte eorum deponere. Testes Sijmon et Vere datum (dg: .) in octavis sacramenti.

BP 1179 p 693r 09 do 12-06-1393.

Reijnerus van Mechelen ev Elizabeth dwv Johannes zv Walterus van den Hoevel droeg over aan Willelmus zwv Johannes gnd Koevelman (voor 2/3) en Heijlwigis van den Berselaer (voor 1/3) een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas-Apostel in Den Bosch te leveren, gaande uit de helft van een hoeve, gnd ten Velde, in Gemonde, welke pacht wijlen voornoemde Johannes zv Walterus van den Hoevel gekocht had van Johannes nzv Johannes Honijman, en die nu aan hem behoort. De brief overhandigen aan voornoemde Willelmus.

Reijnerus de Mechelen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis filii Walteri van den Hoevel hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Andree apostoli et ad Buscum tradendam ex medietate cuiusdam mansi dicti communiter ten Velde siti in parochia de Ghemonden et ex attinentiis eiusdem medietatis singulis et universis quam paccionem dictus quondam Johannes filius Walteri van den Hoevel erga Johannem filium naturalem quondam Johannis Honijman emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie #et quam nunc ad se spectare dicebat# supportavit Willelmo filio quondam Johannis dicti Koevelman et Heijlwigis (dg: de Bers) van den Berselaer scilicet dicto Willelmo pro duabus terciis partibus et dicte Heijlwigis pro una tercia parte cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Johannis filii (dg: q) Walteri van den Hoevel (dg: et d) et suorum heredum deponere. Testes Sijmon et Vere datum in octavis sacramenti. Tradetur littera dicto Willelmo.

BP 1179 p 693r 10 do 12-06-1393.

Philippus zwv Johannes van Eijcke verkocht aan Godefridus van Gheldorpe zwv Philippus van Eijcke een n-erfcijns van 3 pond en 3 kapoenen, met Pasen te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin in Geldrop, ter plaatse gnd aen die Plaetze, tussen Henricus die Mersman enerzijds en Johannes van Aken anderzijds, reeds belast met een hoen, gnd een gemein hoen, (2) een kamp, in Geldrop, ter plaatse gnd in dat Heide Eusel, tussen Theodericus gnd Melants soen enerzijds en Petrus van der Moelen anderzijds, dit kamp reeds belast met 2 schelling aan de heer van Geldrop.

Philippus filius quondam Johannis de Eijcke hereditarie vendidit Godefrido de Gheldorpe filio quondam (dg: Gh) Philippi de Eijcke hereditarium censum censum' trium librarum monete et trium caponum solvendum hereditarie in festo pasche ex domo et orto sitis in Gheldorp ad locum dictum (dg: ad) aen die Plaetze inter hereditatem Henrici die Mersman ex uno et inter hereditatem Johannis de Aken ex alio item ex quodam campo sito in parochia de Gheldor[p] in loco dicto in dat Heijde Eusel inter hereditatem Theoderici dicti Melants soen ex uno et inter hereditatem Petri van der Moelen ex alio ut dicebat (dg: here) promittens super omnia (dg: warandiam) habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis uno pullo dicto een gemein hoen ex dictis

domo et orto et II solidis ce[nsus] domino de Gheldorp ex dicto campo de jure prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 693r 11 do 12-06-1393.

Walterus zwv Laurencius van Baest alias gnd van der Bruggen verkocht aan Henricus zwv Johannes gnd Roempot een stuk land in Esch, ter plaatse gnd op Genen Vorstenberg, beiderzijds tussen Johannes gnd Ghiben soen, strekkend met een eind aan de Aa.

Walterus filius quondam Laurencii de Baest #alias dicti# van der Bruggen peciam terre sitam in parochia de Essche ad locum dictum op Ghenen Vor[sten]berch inter hereditatem Johannis dicti Ghiben soen ex (dg: un) utroque latere coadiacentem tendentem cum uno fine ad aquam dictam die (dg: Do) Aa (dg: ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem) #hereditarie vendidit# Henrico filio quondam Johannis dicti Roempot (dg: ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione quatuor duodecim lopinorum siliginis me[nsure de] Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis) promittens warandiam (dg: pro premissis et al) obligationem deponere. #Testes datum supra#. (dg: et alter repromisit et ad maiorem securitatem solucionis dicte [paccionis] dictus Henricus hereditariam paccionem quatuor lopinorum ... recipiendam levandam et solvendam ex omnibus bonis dicti Henrici quocumque sitis ad pignus imposuit). Testes datum supra.

BP 1179 p 693r 12 do 12-06-1393.

Henricus zwv Johannes gnd Roempot gaf uit aan Walterus zwv Laurencius van Baest een stuk beemd in Oirschot, ter plaatse gnd Spoordonk, tussen Mathijas snijder enerzijds en Willelmus van der Meer anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijns en thans voor een n-erfpacht van 3 lopen rogge, maat van Esch, met Lichtmis in Esch te leveren.

Henricus filius quondam Johannis dicti Roempot peciam prati sitam in parochia de Oerscot in loco dicto Spoerdonc inter hereditatem Mathije (dg: dicti s..) sartoris ex uno et inter hereditatem Willelmi van der Meer ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Waltero filio quondam Laurencii de (dg: Kaest) Baest ab eodem hereditarie possidendam pro censu domini fundi exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione trium (dg: lib) lopinorum siliginis mesure de (dg: Busco) #Essche# d[anda sibi] ab alio hereditarie purificationis et in Essche tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

1179 mf11 A 05 p. 694.

in octavis sacramenti: donderdag 12-06-1393.

BP 1179 p 694v 01 do 12-06-1393.

Walterus zwv Laurencius van Baest gaf uit aan Laurencius van der Bruggen zwv voornoemde Laurencius van Baest een stuk beemd in Esch, tussen Johannes Ghiben soen enerzijds en Walterus gnd Matheus soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 13 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Laurencius tot onderpand een b-erfpacht van 4 lopen rogge, Bossche maat, gaande uit verscheidene goederen van voornoemde Laurencius.

Walterus filius quondam Laurencii de Baest peciam prati sitam in parochia de Essche inter hereditatem Johannis (dg: Willems) Ghiben soen ex uno et inter hereditatem Walteri dicti Matheus soen ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Laurencio van der Bruggen filio dicti quondam Laurencii de Baest ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione tredecim lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens

warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem solucionis dicte paccionis dictus Laurencius hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis dicte mensure solvendam et recipiendam ex (dg: bonis dicti) bonis quibuscumque dicti Laurencii ad pignus imposuit. Testes Sijmon et Vere datum in octavis sacramenti.

BP 1179 p 694v 02 do 12-06-1393.

Erenbertus zvw Johannes gnd Vuchtman droeg over aan Gerardus Vuchtman van Essche al zijn erfgoederen in Vught Sint-Petrus en in Esch, voor zover dat erfgoederen zijn in erfgoederen van wijlen Theodericus van den Esschelaer en zijn vrouw Hilla van den Esschelaer, belast met de onraad.

Erenbertus filius quondam Johannis dicti Vuchtman omnes hereditates ad se spectantes sitas in parochia de Vucht sancti Petri et in parochia de Essche prout et in quantum hereditates site sunt in hereditatibus quondam Theoderici van den Esschelaer et Hille van den Esschelaer eius uxoris hereditarie supportavit Gerardo Vuchtman de Essche promittens (dg: ratam) warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus dictis onraet exinde de jure #solvendis# et ad has de jure spectantibus et dictus Gerardus repromisit super omnia huiusmodi onera taliter exsolvere sic quod dicto Erenberto dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.

BP 1179 p 694v 03 do 12-06-1393.

Johannes zv Rodolphus van Moenle verkocht aan Thomas zvw Henricus Luten soen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land, in Hees, tussen Yda gnd Bernts enerzijds en Johannes zvw Bernardus gnd Vette anderzijds, (2) een huis en tuin, in Hees, tussen een gemene weg enerzijds en voornoemde Rodolphus van Moenle anderzijds.

Johannes filius Rodolphi de Moenle hereditarie vendidit Thome filio quondam Henrici Luten soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: domo et orto) #pecia terre# dicti venditoris sita in parochia de Hees inter hereditatem Yde dicte Bernts ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Bernardi dicti Vette ex alio item ex domo et orto dicti venditoris sitis in parochia predicta inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem #dicti# Rodolphi de Moenle ex alio (dg: item) ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Sijmon et Vere datum supra.

BP 1179 p 694v 04 do 12-06-1393.

Hr Theodericus Boest investiet van Oosterwijk machtigde zijn broer Arnoldus Rover Boest zijn rentes, cijnzen, pachten, lijfrentes en credieten te manen.

Dominus Theodericus Boest investitus de Oosterwijk dedit potestatem (dg: Ro) Arnoldo Rover Boest suo fratri potestatem monendi suos redditus census pacciones et vitales pensiones et (dg: deb) credita que sibi debentur (dg: a personis) et debebuntur a personis quibuscumque ad revocationem. Testes Emont et Vere datum (dg: q) in octavis sacramenti.

BP 1179 p 694v 05 do 12-06-1393.

Godefridus Sceijvel zv Johannes Sceijvel verkocht aan Johannes zvw Henricus gnd Swaen (1) een stuk land, gnd die Hassels Akker, in Someren, tussen Arnoldus gnd Haengreves soen enerzijds en Henricus van Aven anderzijds, (2) een stuk beemd, gelegen aan het eind van voornoemd stuk land, tussen Heijlwigis Ghiben enerzijds en voornoemde Johannes zvw Henricus Swaens anderzijds, belast met 7 penning nieuwe cijns en ½ cijnshoen aan de

grondheer. De brief overhandigen aan voornoemde Godefridus of aan hem.

Godefridus Sceijvel filius Johannis Sceijvel peciam terre dictam die (dg: Hass) Hassels Acker (dg: et peciam prati adiacentem) sitas' in parochia de Zoemeren inter hereditatem Arnoldi dicti Haengreves soen ex uno et inter hereditatem Henrici de Aven ex alio et peciam prati sitam ad finem dicte pecie terre inter hereditatem Heijlwigis Ghiben ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Henrici dicti Swaen ex alio ut dicebat (dg: dedit ad hereditariam paccionem) #hereditarie vendidit# dicto Johanni filio quondam Henrici Swaens ab eodem hereditarie possidendas (dg: pro septem denariis censu novi novi census domino fundi annuatim solvendis dandis etc et dimidio pullo censuali domino fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione) promittens warandiam et obligationem deponere exceptis septem denariis novi census et dimidio pullo censuali (dg: exin) domino fundi exinde solvendis. Testes Sijmon et Vere datum supra. Tradetur littera dicto Godefrido vel (dg: vel) sibi.